S.A. em face da sentença proferida pelo Juízo da 5ª Vara Cível da Comarca de Mossoró que, nos autos da
Ação de Seguro DPVAT movida por Daverson Carlos Caetano, julgou procedente o pedido autoral, para
condenar a seguradora ao pagamento do importe de R$ 4.725,00 (quatro mil, setecentos e vinte e cinco
reais), a título de indenização por seguro obrigatório, em virtude das sequelas sofridas decorrentes de
acidente automobilístico.

Num. 6809821 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: EDUARDO BEZERRA DE MEDEIROS PINHEIRO - 16/07/2020 15:59:11
https://pje2g.tjrn.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20071615591145200000006612122